（様式２）
令和　　年　　月　　日

公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー
理事長　齋木　俊治郎　様

	所   在   地：
	商号又は名称：
	代表者氏名：

質　疑　書

下記のとおり質疑書を提出します。

	業務名称
	姫路観光コンシェルジュ・ブランディング動画制作業務

	事業者名

	所属・担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	質疑内容

（様式 ２ ）   令和    年    月    日     公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー   理事長   齋木   俊治郎   様       所     在     地 ：     商号又は名称：     代表者氏 名 ：       質   疑   書     下記のとおり質疑 書を提出します。

業務名 称  姫路観光コンシェルジュ・ブランディング動画制作業務

事業者 名

所属・担当者名

電話番 号

メールアドレス

質 疑 内 容